
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782391

Prodej samostatného RD, 187 m2, Zvíkovec (okres Rokycany)

Prodej rodinného domu 187 m? s pozemkem,
Zvíkovec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863310 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zvíkovec (okres Rokycany)

Prodej rodinného domu 187 m? s pozemkem, Zvíkovec

Nabízíme k prodeji jedinečnou nemovitost v malebné obci Zvíkovec,
vhodnou pro milovníky klidu a přírody. Tento samostatně stojící
rodinný dům na pozemku (1896 m?) se pyšní kamennou konstrukcí
a nabízí velký potenciál pro vaše bydlení snů. Dům s užitnou
plochou 187 m? (při přestavbě půdního prostoru až 267 m?) je
situován v klidné části obce přímo naproti baroknímu kostelu na
návsi. V přízemí se nachází vstupní chodba, obývací pokoj, ložnice,
kuchyně, koupelna a chodba se schodištěm do podkrovního patra.
Zde najdeme další místnost, druhou koupelnu a půdní prostor.
Představuje tedy ideální místo pro odpočinek od městského ruchu.
Nemovitost vyžaduje dokončení započaté rekonstrukce, což ovšem
představuje perfektní příležitost pro adaptaci domu dle vlastních
představ. Nachází se zde i malé jezírko, zahradní domek a dílna.
Pozemek nabízí dostatek prostoru pro zahradní projekty, venkovní
aktivity i možnost rozdělení pozemku na další stavební parcely.
Rezervujte si prohlídku ještě dnes!

CENA: (za nemovitost) 5 181 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1896

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782391

Prodej samostatného RD, 187 m2, Zvíkovec (okres Rokycany)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 187

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Künigl Sophie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


